L’expressió de la codificació corresponent a la nomenclatura del Vocabulari Comú de 
Contractes (CPV) és la següent: 

48000000-8 Paquets de programes i sistemes d’informació
30200000-1 - Equip i material informàtic

6. Pressupost base de licitació 

El  Pressupost  Base de Licitació  d'aquest  contracte  és de TRENTA-QUATRE MIL 
DOS-CENTS CINQUANTA-NOU EUROS AMB SEIXANTA CÈNTIMS (34.259,60 €), 
IVA inclòs.

7. Valor estimat del contracte

El  valor  estimat  d'aquest  contracte,  calculat  conforme  estableix  l’article  101  de  la 
LCSP,  és  de  CENT  QUARANTA-UN  MIL  CINC-CENTS  SEIXANTA-VUIT  EUROS 
AMB SEIXANTA CÈNTIMS (141.568,60 €),  IVA exclòs,  corresponent  a l’import  del